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Kosiarka akumulatorowa z
napędem E148CV FUXTEC +
akumulator 6Ah + ładowarka

Cena brutto 2 399,00 zł

Cena netto 1 950,41 zł

Producent FUXTEC

Opis produktu
Kosiarka akumulatorowa z napędem- Zestaw E148CV-SET1 z akumulatorem 6.0Ah /EP60 i stacją ładującą EC20 dla maksymalnej mobilności

Mocne i trwałe dzięki najnowszej technologii baterii Samsung

Maksymalna swoboda ruchów dzięki baterii 40V FUXTEC Kosiarka do trawy - brak ograniczeń irytujących kabli, ale moc 40V. Najlepszy z dwóch światów połączony: niezależność kosiarki gazowej z poręcznością i gotowością operacyjną kosiarki elektrycznej. Dzięki temumożna łatwo kosić i dbać o każdy trawnik. Bezszczotkowy silnik gwarantuje również praktycznie bezobsługową pracę i eliminuje koniecznośćkonserwacji silnika Dzięki znacznej szerokości cięcia 48 cm i dużemu zbiornikowi na trawę o pojemności 60 litrów, Fuxtec kosiarkaakumulatorowa E148CV zapewnia znakomitą wydajność na dużym obszarze. Dzięki wyjątkowo dużym kołom napędowym 280 mm, samobieżnaakumulatorowa kosiarka akumulatorowa Fuxtec E148CV wyróżnia się zwrotnością i łatwo obraca się w zarośniętej trawie. Napęd na tylne koła zwłasnym napędem sprawia, że koszenie na pochyłościach i nierównym terenie jest dziecinnie proste; Wskaźnik poziomu / klapa na łapaczu trawgwarantuje szybkie przejazd do stosu kompostu.

Łatwa 5-stopniowa regulacja wysokości koszenia

Pomocny wskaźnik poziomu / klapa na kosz na trawę

Pojemny kosz na trawę 60L

Duże koła napędowe 28cm

Kierownica / rączka z regulacją wysokości umożliwia indywidualne dopasowanie

Szybkie szybkie wydanie dla szybkiego wydania / napraw kierownicy

Wyczyść wskaźnik poziomu naładowania baterii bezpośrednio na uchwycie

System Ergoflex: Ergonomicznie ukształtowane i regulowane uchwyty dla lepszej postawy i odciążenia mięśni podczas

koszenia

Zintegrowany klucz bezpieczeństwa

Beznarzędziowy, składany uchwyt do przechowywania o małej objętości

Zintegrowany uchwyt do łatwego ładowania / przechylania urządzenia

Nieskomplikowana, bezprzewodowa praca dzięki wysokowydajnej baterii litowo-jonowej bez efektu pamięci - zawsze

gotowa do użycia za naciśnięciem przycisku

Bezszczotkowy silnik do prawie całkowitego zużycia bez konserwacji
Dane techniczne
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